
令和 5 年 2 月 26 日 

ご家族各位 

神戸垂水ちどり 

 

居室面会再開のご案内 

雨水の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当施設の運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、コロナウイルスに関する情勢の変化に伴い、令和５年２月２７日 （月）から面会

の場所・方法を以下の通り変更させて頂きます。 

 

【面会場所】 各居室 

【面会方法】 

・事前予約制で 10 分間  

・一度に面会出来る人数は２名様までとさせて頂きます。 

・複数名でお越しの場合も、10 分間の中でご面会ください。 

・面会中はマスクを着用頂き、飲食はお控えください。 

・発熱・咳症状等、体調不良の方は面会をお控えください。 

・事務所にてネームプレートを受け取り、面会中は装着してください。 

お帰りの際は、事務所へ返却いただきますようお願いいたします。 

※施設内でコロナウイルス陽性者が発生した場合は、予告なく居室面会を中止させて 

頂きます。その際は、正面玄関横のスペースで面会して頂きます。 


